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2024 m. lapkričio 29 d. ypatingoje vieto-
je – Gedimino kalno papėdėje, kur kiekvienas 
akmuo mena praeitį, įsikūrusio Lietuvos na-
cionalinio muziejaus Senojo arsenalo konfe-
rencijų salėje vyko XXXV Lietuvos geologų 
sąjungos (LGS) suvažiavimas „35 bendrystės 
metai“. 86 LGS nariai, 10 svečių, dar 14 nuo-
toliniu būdu prisijungusių dalyvių susibūrė 
aptarti LGS nueito kelio ir pakalbėti apie atei-
ties viziją. Renginį pradėjo LGS pirmininkas 
dr. Jonas Satkūnas, pabrėždamas geologijos 
svarbą ne tik mokslo, bet ir kultūros konteks-
te. Jį papildė sveikinimo žodį taręs Kultūros 
ministerijos Kultūros paveldo politikos gru-
pės patarėjas Gintaras Džiovėnas, išryškinęs 
geologijos ir kultūros sąsajas, pabrėžęs svarbų 
geologų bendruomenės vaidmenį puoselė-
jant Lietuvos gamtinį paveldą. Jis palinkėjo 
visiems turiningo suvažiavimo ir paragino to-
liau puoselėti bendrystės dvasią.

Lietuvos geologų bendruomenės istorijai 
skirtą pranešimą pristačiusi dr. Violeta Puke-
lytė priminė, kad 1989 m. lapkritį įkurta LGS 
švenčia 35-ąją sukaktį. Ją kūrusią ir puoselėjusią 
geologų kartą neišvengiamai keičia nauja, kuri, 

Ingrida Bagdanavičiūtė, Lietuvos geologų sąjunga

XXXV LIETUVOS GEOLOGŲ SĄJUNGOS SUVAŽIAVIMAS

tęsdama pirmtakų pradėtus darbus, iš praeities 
semiasi patirties, į LGS atnešdama savo energi-
ją ir idėjas. Pasak pranešėjos, kad ir kokia būtų 
veiklos sritis – politika, menas, žemės tyrimai, 
kultūra, – visur svarbiausia yra žmogus, todėl 
turime kalbėti apie visus: prisiminti jau išėju-
sius bendruomenės narius, pagerbti senjorus, 
pristatyti aktyviai dirbančius ir pasidžiaugti 
jaunimu. Tylos minute pagerbti į tolimąją ke-
lionę 2024 m. iškeliavę LGS nariai, pasveikinti  
jubiliatai  ir sėkmingai geologijos, hidrogeologi-
jos ir inžinerinės geologijos studijų programas 
baigę bakalaurai ir magistrai. V. Pukelytė pa-
sidžiaugė, kad geologų bendruomenę papildė 
šaunūs Vilniaus universiteto (VU) absolventai 
ir jauna mokslų daktarė – disertaciją „Reljefą 
sudarančio vidurinio pleistoceno moreninio 
smulkaus grunto savybių įvertinimas“ apgynu-
si VU doktorantė Ieva Lekstutytė. 

Nuo pat LGS įkūrimo išlieka svarbiausia 
jos veikla – burti geologus, skleisti geologijos 
žinias, skatinti mokslo pažangą, rūpintis geo-
loginiu ir mokslo paveldu, ugdyti jaunąją kartą 
ir plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą. LGS 
pirmininkas pristatė tarybos sudėtį, įskaitant 

Suvažiavimo dalyviai. Lauros Gedminienės nuotr.
Participants of the Convention. Photo by L. Gedminienė
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komisijas ir sekcijas bei jų per metus atliktus 
darbus. Paminėta, kad kai kurioms LGS veik
loms buvo gauta Lietuvos mokslo tarybos 
parama. J. Satkūnas kalbėjo apie geologijos ži-
nių sklaidą, kuri vyksta įgyvendinant įvairias 
iniciatyvas, tačiau svarbiausias šaltinis išlieka 
jau 34 metus leidžiamas žurnalas „Geologijos  
akiračiai“, šiuo metu 128 puslapių apimties išei
nantis du kartus per metus. Pranešėjas para-
gino aktyviau prisidėti rengiant žurnalą, ypač 
finansiškai. Taip pat pasidžiaugė 2022 m. įkur-
to Geologų klubo sėkmės istorija. Jau surengta  
19 susitikimų, kuriuose aptartos aktualios su 
geologija susijusios temos. Dar viena sėkmės is-
torija – 14 metų vykstantys Geologinio paveldo 
dienos renginiai. Rugsėjo 20–21 d. geopaveldo 
seminaro dalyviai lankėsi Žagarės krašte (Joniš-
kio r.). Jau antrus metus šiose kelionėse dalyvauja 
LRT laidos „Atrask Lietuvą“ žurnalistė Jolanta 
Jurkūnienė. LGS prisideda prie įvairių visuome-
ninių iniciatyvų, tokių kaip Teodoro Grotuso 
(Theodor von Grotthuss) muziejaus Pakruojyje 
ar Vandens pažinimo centro Molėtuose įkūrimas. 

Pirmininkas palietė dar vieną svarbią priori
tetinę LGS veiklą – švietimą. Organizuojami 
įvairūs renginiai skatina jaunimą domėtis geo-
logija ir bendrai gamta. 2024 m. surengta Jau-
nųjų geologų stovykla, Geomokslų olimpiada, 
kurioje dalyvavo daugiau nei 700 moksleivių, ir 
Lietuvos mokinių geologijos olimpiada. J. Sat-
kūnas pabrėžė tarptautinio bendradarbiavimo 
svarbą. LGS nuo 2022-ųjų yra Europos geologų 
federacijos (angl. European Federation of Geolo-
gists, EFG) narė, taip pat dalyvauja Tarptautinės 
geologijos mokslų sąjungos (angl. International 
Union of Geological Sciences, IUGS) komisi-
jų veikloje. 2024 m. Lietuvos atstovai dalyvavo 
svarbiuose tarptautiniuose renginiuose: vasario 
19–21 d. Nairobyje (Kenija) vykusiame IUGS  
vykdomojo komiteto posėdyje (atstovavo  
dr. J. Satkūnas) ir rugpjūčio 25–31 d. Busane 
(Pietų Korėja) surengtame Tarptautiniame geo
logijos kongrese (angl. International Geological  
Congress, IGC) (atstovavo LGS deleguota  
dr. Gražina Skridlaitė, taip pat dalyvavo  
dr. Laurynas Šiliauskas ir dr. Jurga Lazauskienė).  

LGS pirmininkas paminėjo dar vieną svarbią 
sukaktį – Geologijos įmonių asociacijos (GĮA) 

20-metį. Atlikta daug svarbių darbų: sukurta ir 
(arba) dalyvauta kuriant geologinės veiklos re-
guliavimo teisinę sistemą, organizuoti geologinę 
bendruomenę vienijantys renginiai – Geologų 
dienos konferencijos, geologų sąskrydžiai, se-
minarai, taip pat kasmet geologai pagerbiami už 
pasiekimus darbinėje veikloje, remiama veikla 
rengiant jaunąją geologų kartą ir pan. 

J. Satkūnas priminė gražiai paminėtas žy-
mių geologų sukaktis: 2023 m. geologo Antano 
Karolio Giedraičio 175 metų ir 2024 m. geo-
logės Valerijos Čepulytės 120 metų jubiliejus. 
Geologų lėšomis sutvarkyta žymiojo geologo 
kapavietė Karvio k., po daugelio metų V. Čepu-
lytės antkapiui sugrąžintas bareljefas. Taip pat 
VU Botanikos sode geologų lėšomis atidengtas 
vardinis dr. Augustino Linčiaus suolelis. 

2024 m. birželį Gamtos tyrimų centro 
(GTC) afilijuotajam mokslininkui habil.  
dr. Valentinui Baltrūnui už gamtos tyrimų 
populiarinimą, gamtos paveldo pažintinės ir 
kultūrinės vertės sklaidą bei aplinkos apsau-
gos aktualijoms skirtas publikacijas įteikta  
prof. Česlovo Kudabos premija. 

Pirmininkas paminėjo geologijos įmonių 
laboratorijų akreditacijos problemas, ryšių su 
IUGS atkūrimo svarbą, žaliojo kurso įgyven-
dinimo klausimus. Jis akcentavo, kad nepri-
klausomai nuo politinės santvarkos požiūris 

Lietuvos geologų sąjungos pirmininkas Jonas Satkūnas 
pristato metinę veiklos ataskaitą. Augusto Uktverio nuotr.
The Chairman of the Lithuanian Geological Society J. Sat-
kūnas presents the annual activity report of the Society. 
Photo by A. Uktveris
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į geologijos mokslą ir darbus, kaip ir į juos 
atliekančius žmones, turėtų būti nekintamai 
teigiamas. Juk geologinės žinios ir darbai visa-
da aktualūs, reikšmingi ir svarbūs visuomenei 
ir jos gyvenamajai aplinkai. Deja, gana dažnai 
geologai tinkamo įvertinimo taip ir nesulau-
kia, todėl būtina šviesti visuomenę ir keisti jos 
požiūrį į geologiją.

Pranešimų ciklą tęsė dr. Vytautas Rač
kauskas, bandydamas atsakyti į kausimą 
„Kiek geologijos yra Lietuvos nacionaliniame 
muziejuje?“. Ši vieta – ne tik istorinis, bet ir 
geologinis paminklas, kurį būtų galima pada-
lyti į nekilnojamąjį (Gedimino kalnas) ir kil-
nojamąjį (daiktai iš uolienų ir gintaro) turtą. 
Pranešėjas kalbėjo, kaip muziejuje saugomi 
daiktai galėtų padėti atskleisti geologinę ša-
lies praeitį, o Gedimino kalnas – būti puikia 
mokslinių tyrimų erdve. Jis aptarė geologi-
nes kalno savybes, nuošliaužų formavimosi 
priežastis ir atliktus tyrimus, kurie padeda 
užtikrinti jo stabilumą. V. Račkauskas pabrėžė 
geologijos reikšmę išsaugant kultūros paveldą 
ir ragino glaudžiau bendradarbiauti su muzie-
jais bei kitomis mokslo institucijomis. Svečias 
iš Lenkijos prof. Stanislovas Volkovičius (Sta-
nisław Wołkowicz) suvažiavimo dalyviams 

pristatė istorinius geologinius žemėlapius, 
pradėdamas nuo vieno seniausių, XII a. pr. Kr.  
išleisto topografinio žemėlapio – Turino pa-
piruso, vaizduojančio Egipto Vadi Hamamato 
(Wadi Hammamat) regioną. Jis kalbėjo apie 
pirmuosius Europos geologinius žemėlapius, 
pabrėždamas jų svarbą Lietuvos Žemės gel-
mių sandaros ir išteklių pažinimui. Taip pat 
apžvelgė XIX a. kartografavimo iššūkius, su-
pažindino su to meto Ignoto Domeikos geo-
loginiu žemėlapiu ir jo reikšme. Profesorius 
akcentavo ankstyvųjų geologinių žemėlapių, 
nepaisant jų paprastumo, svarbą, nes jie tapo 
šiuolaikinių tyrimų pagrindu ir prisidėjo prie 
išsamesnių geologinių duomenų rinkinių kū-
rimo. Taip pat pažymėjo, kad spausdintų že-
mėlapių era artėja prie pabaigos, juos sparčiai 
keičia skaitmeninės duomenų bazės.

Po pertraukėlės prie tribūnos atėjo dr. Gra-
žina Skridlaitė ir suvažiavimo dalyviams primi-
nė apie nuo 1878 m. kas trejus–penkerius (šiuo 
metu kas ketverius) metus vykstančius Tarptau-
tinius geologijos kongresus (angl. The Interna
tional Geological Congress, IGC) – nuo 1878 m.  
pasaulinės parodos Paryžiuje metu vykusio 
pirmojo iki 2024-aisiais 37-ojo Pietų Korėjoje, 
kuriame dalyvavo ir pranešėja. Tai svarbiausia 
geologų bendruomenės susitikimų platforma, 
kurią remia 1961 m. įkurta pagrindinė tarp-
tautinė geologinė organizacija – IUGS. Ji vie-
nija viso pasaulio mokslininkus ir koordinuoja 
geologijos mokslo veiklas, pvz., Tarptautinę 
stratigrafijos komisiją, Laiko gelmių skaitme-
ninę Žemės programą, Geopaveldo iniciatyvų 
bei Tarptautinių geomokslų bendradarbiavimo 
programas (angl. International Geoscience Pro-
gramme, IGCP) ir pan. Pranešėja pabrėžė, kad 
Lietuvos geologai aktyviai dalyvauja tarptauti-
niuose su geologiniu paveldu, stratigrafija, geo
loginių duomenų skaitmeninimu susijusiuose 
projektuose. Ji priminė, kad Lietuvos geologijos 
mokslui IUGS atstovauja Lietuvos nacionali-
nis geologų komitetas (LNGK). Jo veikla nuo  
2019 m. kiek prigeso, nes prasidėjus COVID 
pandemijai 2020 m. visos projektinės veiklos 
buvo pristabdytos, o tais metais planuotas kon-
gresas neįvyko. 2024 m. spalio 10 d. vykusiame 
geologų susitikime priimtas sprendimas LNGK 

Vytautas Račkauskas kalba apie Gedimino kalno tyrimus 
ir geologijos svarbą Lietuvos nacionaliniame muziejuje. 
Lauros Gedminienės nuotr.
V. Račkauskas discusses the geological research of Gedi-
minas Hill and the importance of geology at the National 
Museum of Lithuania. Photo by L. Gedminienė
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veiklą atnaujinti ir aktyviau dalyvauti IUGS ko-
misijų ir darbo grupių veiklose, skatinti tarp-
tautinį bendradarbiavimą ir didinti Lietuvos 
geologų matomumą pasaulinėje arenoje.

UAB „Grota“ vadovas Antanas Marcino-
nis savo pranešime apie geologinių paslau-
gų plėtrą pabrėžė, kad viskas prasideda nuo 
visuomenės poreikio ir paslaugas galinčių 
suteikti profesionalų. Geologinė rinka tiesio-
giai susijusi su Žemės gelmių naudojimu: nuo 
išteklių eksploatavimo iki taršos kontrolės 
ir statybų. Šiuo metu Lietuvoje leidimus tir-
ti Žemės gelmes turi 147 geologinės įmonės 
(jose dirba apie 300 specialistų) ir asmenys. 
Nepaisant stabilaus sektoriaus augimo, kas-
met reikia bent 5–7 naujų geologų, todėl labai 
svarbus ryšys su juos rengiančiais universite-
tais. Geologijos įmonėse vidutinis atlyginimas 
priklausomai nuo veiklos pobūdžio svyruoja 
nuo 733 iki 2 998 Eur per mėnesį. Geologinės 
rinkos plėtrą skatina naudingųjų išteklių nau-
dojimas, užterštų teritorijų tvarkymas, statybų 
sektorius ir geologinių paslaugų eksportas. Ta-
čiau tam būtina stipresnė bendruomenės kon-
solidacija – glaudesnis mokslininkų, verslo ir 

valstybės institucijų bendradarbiavimas. Ypač 
svarbus geologų vaidmuo šviečiant visuome-
nę ir informuojant, kas atsitiks pažeidus vieną 
ar kitą numatytą tvarką. Pavyzdžiui, netinka-
mai įrengus geoterminius gręžinius, kyla pa-
vojus užteršti gėlo vandens sluoksnius. Tai tik 
dar kartą patvirtina, kad vystant ekonomiką ir 
tvarios aplinkos politiką būtinas profesionalus 
geologų indėlis.

A. Marcinonis pristatė ir Antano Giedrai-
čio fondo naujienas, kalbėjo apie aukščiausią 
profesinį geologo įvertinimą Lietuvoje – gar-
bės ženklą „Auksinis geologo plaktukas“. Šiuo 
Lietuvos Respublikos (LR) valstybiniame 
patentų biure registruotu apdovanojimu per 
penkerius metus jau apdovanoti 37 asmenys – 
geologai, mokslininkai, pedagogai, verslinin-
kai. 2024 m. Geologų dienos konferencijoje 
Puvočiuose jie įteikti: dr. Alfredui Radzevičiui 
ir dr. Kęstučiui Kadūnui – už ilgametį indėlį 
į geologijos mokslą; Marijonai Birutei Nava-
kauskienei – už geologijos populiarinimą ir 
šviečiamąją veiklą; doc. dr. Antanui Brazaus-
kui – už nuopelnus akademinėje veikloje; 
Ričardui Vaitiekūnui – už indėlį į geologijos 

Gražina Skridlaitė pristato Tarptautinės geologijos mokslų 
sąjungos veiklą ir apžvelgia, kaip Lietuvos geologai įsitraukia 
į tarptautinius projektus. Lauros Gedminienės nuotr.
G. Skridlaitė presents the activities of the International 
Union of Geological Sciences and the involvement of 
Lithuanian geologists in international projects. Photo by  
L. Gedminienė

Antano Marcinonio pranešimas apie geologinių paslaugų 
plėtros iššūkius ir geologo profesijos svarbą tvariai atei-
čiai. Lauros Gedminienės nuotr.
A. Marcinonis presents the challenges of geological 
service development and the importance of the geo
logist’s profession for a sustainable future. Photo by  
L. Gedminienė
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inovacijas. A. Marcinonis priminė, kad iki 
lapkričio 1 d. teikiami ir iki balandžio 1 d. at-
renkami 2025 m. nominacijų laureatai.

VU docentas dr. Saulius Gadeikis kalbėjo 
apie atnaujintą Nacionalinę inžinierių geolo-
gų draugiją (NIGD). Ji buvo įsteigta prof. Kęs-
tučio Dundulio iniciatyva 1998 m., siekiant 
dalyvauti tarptautinėje mokslinėje veikloje. 
Lietuva tapo Tarptautinės inžinerinės geologi-
jos asociacijos (angl. International Association 
for Engineering Geology, IAEG) nare, draugi-
jos nariai aktyviai dalyvavo konferencijose ir 
publikavo mokslinius straipsnius. Vis dėlto iš 
aktyvios profesinės veiklos pasitraukus būreliui 
draugijos narių ir netekus prof. K. Dundulio, 
veikla prigeso. S. Gadeikis ėmėsi atsakomybės 
ją atgaivinti – draugija oficialiai įregistruota 
pagal LR įstatymus, 2024 m. gegužės 15 d. 
įvyko steigiamasis susirinkimas, rugsėjo 24 d.  
prie draugijos prisijungė keletas naujų, gero-
kai ją atjauninusių narių. Draugijos tikslas –  
populiarinti inžinerinės geologijos sritį ir  
skatinti jaunimą pasirinkti šią profesiją, ak-
tyviai dalyvauti su geologine veikla susiju-
sioje teisėkūroje, bendradarbiauti su mokslo 
ir valstybės institucijomis bei kitomis orga-
nizacijomis, remti geologijos populiarinimo 
renginius ir leidinius. Draugija jau dalyvavo 

Baltijos geotechnikos apskritojo stalo rengi-
nyje Latvijoje, bendradarbiauja su Lietuvos 
geotechnikos draugija, GĮA ir VU. 

Akad. Algimantas Grigelis ir dr. Bernardas 
Paukštys priminė dar vieną reikšmingą apdo-
vanojimą – 2019 m. įsteigtą, skulptoriaus Petro 
Repšio 2022 m. sukurtą, už reikšmingą indėlį 
į mokslą teikiamą Ignoto Domeikos medalį. 
Suvažiavimo metu juo apdovanoti: geologė,  
paleobotanikė ir visuomenininkė dr. Vaida 
Šeirienė; matematikas, mokslo istorikas prof. 
Juozas Banionis; sociologas, publicistas ir redak-
torius prof. Jonas Jasaitis; geologas, verslininkas 
ir visuomenės klausimų rėmėjas dr. Ginutis Juo-
zapavičius; mokslo istorikas ir visuomenininkas 
dr. Ramūnas Kondratas. Taip pat dvi nominaci-
jos skirtos I. Domeikos giminaičiams. 

LGS pirmininkas pristatė už ypatingus 
nuopelnus LGS Garbės nariais tapusius: prof. 
habil. dr. S. Volkovičių – už ilgametį Lenkijos 
ir Lietuvos geologinį bendradarbiavimą; Au-
gustą Uktverį – už ilgametį žurnalistinį darbą, 
vadovaujant laikraščiui „Žaliasis pasaulis“, atsi-
davimą savo profesijai, nuolatinį dėmesį gamtos 
mokslams ir jų populiarinimą; dr. Kęstutį Ka-
dūną – už ilgametį kompetentingą hidrogeolo-
ginį darbą, atsidavimą savo profesijai ir geologų 
bendruomenei, reikšmingus gruntinio vandens 
ir Lietuvos užterštų teritorijų ekogeologinius ty-
rimus, požeminio vandens apsaugos ir kontrolės  
darbus; Virgilijų Pajarską – už ilgametį kompe-
tentingą pedagoginį darbą, atsidavimą savo pro-
fesijai ir geologų bendruomenei, aktyvią veiklą 
populiarinant geologijos ir paleontologijos moks-
lą, dalyvavimą Jaunųjų geologų judėjime, pa-
galbą rengiant vasaros stovyklas ir olimpiadas. 

Diskusijose aptarti bendruomenei aktua-
lūs klausimai. V. Pukelytė kalbėjo apie žurna-
lo „Geologijos akiračiai“ leidybos iššūkius, o  
A. Grigelis pasiūlė priimti rezoliuciją dėl Spau-
dos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, kuris 
buvo labai svarbus mažiesiems leidėjams, veiklos 
atkūrimo. J. Satkūnas iškėlė idėją, kad mokslo ir 
praktikos aljansas galėtų prisidėti prie geologi-
nių paslaugų poreikį užtikrinančių sprendimų, 
o A. Marcinonis paminėjo naują laboratorijų 
akreditacijos reikalavimą ir priminė instituci-
jų grasinimą, kad jei ji nebus įgyta, gali sustoti 

Algimantas Grigelis pristato 2024 m. Ignoto Domeikos 
medalio laureatus. Lauros Gedminienės nuotr.
A. Grigelis presents the 2024 Ignotas Domeika Medal 
laureates. Photo by L. Gedminienė
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inžineriniai geologiniai tyrimai. A. Čečys iškėlė 
klausimą dėl aktyvesnio jaunimo į(si)traukimo į 
LGS veiklą ir pasiūlė, kad studentams neturėtų 
būti taikomas stojimo ir nario mokestis. J. Sat-

kūnas paminėjo dar kelis politinius ateities klau-
simus – žaliojo kurso įgyvendinimą ir Aplinkos 
ministerijos naujosios vadovybės supratimą apie 
jį, dabar vyraujantį neigiamą požiūrį į naftos ga-
vybą, kuri kenkianti klimatui ir dar nevisiškai 
Lietuvoje išnaudotus išteklius. 

Renginį istorijos ir gamtos didybės apsup-
toje erdvėje užbaigė puikus jaunų profesiona-
lių muzikantų grupės „Jazzadelics“ koncertas 
ir vakaronė, kurios metu dalyviai dar ilgai 
bendravo ir dalijosi Lietuvos geologijos atei-
ties įžvalgomis.

Ignoto Domeikos medalio laureatai. Iš kairės: Vaida Šeirienė, Juozas Banionis, Jonas Jasaitis, Ginutis Juozapavičius, Ra-
mūnas Kondratas su Lietuvos I. Domeikos draugijos nariais – prof. Algimantu Česnulevičiumi (trečias iš kairės), dr. Živile 
Gelumbauskaite-Grigeliene (antra iš dešinės) ir akad. Algimantu Grigeliu (pirmas iš dešinės). Augusto Uktverio nuotr.
Laureates of the Ignotas Domeika Medal. From left: V. Šeirienė, J. Banionis, J. Jasaitis, G. Juozapavičius, R. Kondratas with 
members of the Lithuanian Ignotas Domeika Society – Prof. A. Česnulevičius (third from left), Dr. Ž. Gelumbauskai-
tė-Grigelienė (second from right) and Acad. A. Grigelis (first from right). Photo by A. Uktveris

Nauji Lietuvos geologų sąjungos Garbės nariai. Iš kairės: 
dr. Kęstutis Kadūnas, Augustas Uktveris ir prof. habil.  
dr. Stanislovas Volkovičius. Bernardo Paukščio nuotr.
New Honored members of the Lithuanian Geologi-
cal Society. From left: Dr. K. Kadūnas, A. Uktveris and  
Prof. Habil. Dr. S. Wołkowicz. Photo by B. Paukštys

35-ojo Lietuvos geologų sąjungos suvažiavimo šventinis 
tortas. Ingridos Bagdanavičiūtės nuotr.
Festive cake for the 35th Assembly of the Lithuanian  
Geological Society. Photo by I. Bagdanavičiūtė
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